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Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Esittelijä hyvinvointijohtaja Hepo-oja, Pirjo 
 
Päätösehdotus Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päättää 

 
1. hyväksyä laajan hyvinvointikertomuksen v. 2021-2025 oman 
vastuualueensa osalta ja lähettää sen kaupunginhallitukselle ja 
edelleen valtuustolle hyväksyttäväksi 
 
2. hyväksyä kertomuksessa olevat evästeet tulevan valtuustokauden 
hyvinvointisuunnitelman pohjaksi. 

 
Toimivalta hallintosääntö 23.2§  
 
Valmistelija Hyvinvoinnin ja terveyden asiantuntija, Prauda-Knuutila Heidi 
 p. 044 797 5753, etunimi.sukunimi@heinola.fi 
 
Valmistelu Terveydenhuoltolaki (1326/2010) velvoittaa kunnat valmistelemaan 

hyvinvointikertomuksen kerran valtuustokaudessa ja päivittämään 
sen vuosittain osana kuntasuunnittelua ja tilinpäätöstä.  

 
Laaja hyvinvointikertomus 2021-2025 pohjautuu valtuustokaudelle 
tehtyyn, kaikki ikäryhmät huomioivaan hyvinvointisuunnitelmaan. 
Kertomukseen on nostettu teemoihin liittyviä Heinolassa tehtyjä 
toimenpiteitä ja arviointia sekä nostoja edelleen huomiota vaativista 
asioista ja kehittämiskohteista. Hyvinvointikertomuksen loppuosassa 
on Heinolaan liittyvää hyvinvointitietoa taustamateriaalina.  
 
Kuluneelle valtuustokaudelle oli evästyksinä hyvinvointityön 
kytkeminen vahvemmin osaksi strategista työtä, HYTE-työn 
rakenteiden säilyttäminen ja kehittäminen sekä koronapandemian 
jälkeiseen aikaan panostaminen. Näissä on onnistuttu kuluneella 
valtuustokaudella. Hyvinvointisuunnitelma on toiminut 
hyvinvointityön ohjenuorana, tehtyjä toimenpiteitä on kirjattu 
sähköiseen järjestelmään ja tavoitteiden toteutumista on raportoitu 
säännöllisesti sovittujen mittareiden pohjalta. Tapahtumien määrä 
sekä tapahtumien osallistujamäärät kertovat siitä, että 
koronapandemiasta on palauduttu. 
 
Hyvinvoinnissa on kuitenkin nähtävissä polarisoitumista. Iloa tuottaa 
esimerkiksi hyvinvoivien ja aktiivisten ikääntyneiden joukko ja 
parantuneet MOVE-tulokset. Toisaalta osalla asukkaista haasteet 
kasaantuvat ja kohdentumisen ongelmaa on edelleen tapahtumien ja 
palveluiden suhteen. Heinola tarjoaa hyvät mahdollisuudet 



 

 

aktiiviseen elämään tapahtumatarjonnan, ympäristön ja 
harrastusmahdollisuuksien osalta.  
 
Vahvuuksina valtuustokauden 2021–2025 hyvinvointityössä ovat 
olleet 
• HYTE-työn rakenteet; Sitoutunut ja poikkihallinnollinen verkosto 

ja tiedolla johtaminen parantunut. 
• Osallisuuden vahvistaminen; Osallistuva budjetointi, yhteisölliset 

tapahtumat, kohderyhmien osallistaminen suunnitteluun. 
• Ympäristön viihtyisyys ja turvallisuus; Panostukset ja 

parannukset esim. teiden ja ulkoilupaikkojen osalta. 
 
Hyvinvointityön evästyksinä uuden valtuustokauden 
hyvinvointisuunnitelmaan 2025–2029 nostetaan perheiden 
hyvinvoinnin lisääminen ja yksinäisyyteen puuttuminen erityisesti 
ikääntyneiden kohdalla. Myös nuorison työttömyyslukuihin toivotaan 
parannusta. 

  
Hyvinvointikertomus on rakennettu yhteistyössä 
hyvinvointityöryhmän ja toimialojen johtoryhmien kesken. Lukuisilla 
muilla työryhmillä, yksittäisillä työntekijöillä sekä kolmannen sektorin 
toimijoilla on ollut tärkeä rooli aineiston tuottamisessa ja 
analysoinnissa.  

 
Hyvinvointikertomus on käsitellään palvelualueiden lautakunnissa, 
kaupungihallituksessa ja hyväksytään valtuustossa kevään 2025 
aikana. 

 
Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen asiantuntija Heidi Prauda-
Knuutila  on kokouksessa asian käsittelyn aikana. 

 
 Esityslistan liitteenä Heinolan laaja hyvinvointikertomus 2021-2025. 
 
Jatkokäsittely kaupunginhallitus 
 
 
 
  
  


